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حسین سلامی با بیان این که با این همه تبلیغات سنگین رسانه‌ای جوانان مساجد را پر می‌کنند گفته سپاه در قلب خود هیچ

بن‌بستی برای غلبه بر دشمن نمی‌بیند؛ ما به یک قدرت موشکی نیرومند نیاز داشتیم که در طول زمان کم نیاورد.

سپاه در طفولیت خود به میدان جهاد رفت؛ 

حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران در جمع دانش‌آموختگان پاسداری اظهار کرد:

سپاه در طفولیت خود به میدان جهاد رفت در حالی که هنوز ساختار منظمی نداشت، مجهز نبود و به سلاح‌های سنگین دست
پیدا نکرده بود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

جوانانی که دقیقا هم‌سن شما بودند ۴۶ سال پیش گرد هم آمدند تا شکوه شکل‌یافته انقلاب روی زمین را حفاظت کنند. آنان
وارد جنگ با قدرتی شدند که به شرق و غرب متکی بود. ارتش بعث صدام ارتشی بود که هم از سوی شوروی، هم آمریکا، هم

حکام مرتجع عرب در منطقه و هم بعضی کشورهای اروپایی مستمراً مسلح می‌شد و در طول جنگ مدام گسترش ساختار
می‌یافت. شاید در ابتدای جنگ ۱۰ تا ۱۲ لشکر و تیپ مستقل داشت اما در میانه جنگ به ۵۰ لشکر و نود تیپ گسترش یافت و

به‌عنوان یکی از قدرت‌های بزرگ زمینی عالم مطرح شد. او را به پیشرفته‌ترین سلاح‌ها و مدرن‌ترین سلاح‌های روز مجهز
می‌کردند. همه نهادهای سیاسی بین‌الملل و دستگاه‌های رسانه‌ای و عملیات روانی دشمنان که بسیار پیچیده و مرموز و

قدرتمند بودند در حمایت از هدف‌های صدام که ناقل و حامل اهداف آمریکایی و صهیونیستی در منطقه بود عمل می‌کردند.

سرلشکر سلامی تاکید کرد:

ارتش فداکار جمهوری اسلامی با پاسدارانی که در آغاز شکل‌گیری سازمان و تجهیزات خود بودند وارد این نبرد نابرابر شدند و
پاسداران انقلاب با بسیج همه‌جانبه مردم فداکار به‌سرعت توانستند به یک نهاد سازمان‌یافته و منظم و قدرتمند دفاعی و

تهاجمی تبدیل شوند و پیچیده‌ترین عملیات‌های رزمی تاریخ نبردهای بشر را با موفقیت به اجرا بگذارند.

وی ادامه داد:

از عملیات شکست حصر آبادان تا طریق‌القدس در بستان و فتح‌المبین در غرب دزفول و شوش و بیت‌المقدس در منطقه
خرمشهر تا اهواز و استمرار این عملیات‌ها که از کیلومترها آب‌های حور از رمل‌ها، از رودخانه‌های صعب العبور، از میادین مین
زیر باران گلوله‌ها و آتشباری توپ‌ها، منورها، بشکه‌های انفجاری، سیم‌های خاردار و کمین‌های گسترده دشمن می‌گذشتند تا یک

خط دفاعی مستحکم را بشکنند. پاسداران از میانه جنگ و در درون این غبارها، آتش‌ها، غرش‌ها و بمباران‌ها شکل گرفته اند.

فرمانده کل سپاه با بیان این که تمام ناشدنی بودن سپاه با اتصال به بسیج معنا پیدا می‌کند گفت:

تسپاه در قلب خود هیچ بن‌بستی برای غلبه بر دشمن نمی‌بیند؛ ما به یک قدرت موشکی نیرومند نیاز داشتیم که در طول زمان
کم نیاورد.
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سلامی اظهار داشت:

اگر صد بار دیگر به دنیا بیایم بار با افتخار پاسدار اسلام می‌شوم.

او گفت:

با این همه تبلیغات سنگین رسانه‌ای جوانان مساجد را پر می‌کنند؛ من در سپاه پاکیزگی و طهارت روح، غیرت و دلسوزی و
شجاعت و شهادت‌طلبی دیدم.

فرمانده کل سپاه اظهار کرد:

از ما فقط عمل نخواستند، ما مأمور به پیروزی هستیم؛ باید موفق بشویم. ما هیچ جدالی را تعریف نمی‌کنیم که در آن با
وضعیت برابر خارج شویم یا از پیروزی دشمن جلوگیری کنیم. امروز دنیای مستکبر تمرکز تبلیغاتی خویش را روی سپاه و مراد
پاسداران، ولی امرمان قرار داده است؛ این یک میدان است و نسخه‌ای که در اینجا تکثیر شد در غزه جواب داد، در لبنان جواب

داد، در یمن جواب داد و همه‌جا دشمنان بزرگ زمین‌گیر شدند، خوار شدند و تحقیر شدند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ
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